

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ. ๒๒๐๐๕ สายข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหินนางาม - บ้านนาทม หมู่ที่ ๓ ตำบลหินนางาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

(ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๓) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลหินนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหินนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	720.000	630.94	454,276.80	1.3475	850.19	612,137.98
2	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	14,400.000	396.34	5,707,296.00	1.3475	534.06	7,690,581.36

เสกชัย พุทธิ

30 มีนาคม 2563 14:22:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ก.ถ. ๖๖๐๐๕ สายข้างที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม - บ้านนาทม หมู่ที่ ๓ ตำบลหันนางาม  
 (ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑-๐๑) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม/องค์การบริหารส่วนตำบลหันนางาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	172.40	24,825.60	1.3475	232.30	33,452.49
4	3.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,296.000	67.42	87,376.32	1.3475	90.84	117,739.59
5	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,400.000	89.51	214,824.00	1.3475	120.61	289,475.34
①	3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
6	3.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	360.000	126.77	45,637.20	1.3475	170.82	61,496.12
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							6,000.00
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,810,882.88</b>

เพ็ชร์ พุทธิโช

30 มีนาคม 2563 14:22:59